
V Praze dne 23. 3. 2010   
 
 
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

26. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 31. 3. 2010 v 15. hodin  

do zasedací místnosti Úřadu městské části Praha 17 
Žalanského 291, Praha – Řepy 

 
 
 
Návrh programu:  
 

26.1 Kontrola zápisu 
26.2 Změny rozpočtu k 31. 3. 2010 
26.3 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1076/7 pro prodej  BJ         

          bytového domu Nevanova čp. 1076 – 1079 
26.4 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1077/7 pro prodej  BJ  

          bytového domu Nevanova čp. 1076 – 1079 
26.5 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1078/6 pro prodej  BJ  

          bytového domu Nevanova čp. 1076 – 1079 
26.6 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1079/1 pro prodej  BJ  

          bytového domu Nevanova čp. 1076 – 1079 
26.7 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1130/3 pro prodej BJ  

          bytového domu Socháňova čp. 1129 – 1131 
26.8 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1137/14 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1137 
26.9 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1137/25 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1137 
26.10 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1137/29 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1137 
26.11 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1138/8 pro prodej  BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1138 
26.12 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1138/21 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1138 
26.13 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1138/30 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1138 
26.14 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1138/32  pro prodej   

          BJ bytového domu Jiránkova čp. 1138 
26.15 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1138/45 pro prodej BJ  

          bytového domu Jiránkova čp. 1138 
26.16 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1154/2 pro prodej BJ  

          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 
26.17 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1154/15 pro prodej BJ  

          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 
26.18 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/1 pro prodej BJ  

          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 
26.19 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/6 pro prodej BJ  

          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 



26.20 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/19 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.21 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1157/23 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.22 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1158/1 pro prodej  BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.23 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1158/7 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.24 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1160/1 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.25 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1160/9 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1154 – 1160 

26.26 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1162/3 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1161 – 1166 

26.27 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1166/8 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1161 – 1166 

26.28 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/6 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 

26.29 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1171/17 pro prodej BJ  
          bytového domu Vondroušova čp. 1170 – 1174 

26.30 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1238/10 pro prodej  BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1235 -1238 

26.31 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1240/28  pro prodej  BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1239 – 1242 

26.32 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1243/1 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.33 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1244/9 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.34 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1244/27 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.35 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j.  1244/28 pro prodej BJ   
          bytového domu Galandova čp. 1243 - 1246 

26.36 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/1 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.37 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/12 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.38 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/18 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.39 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/27 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 - 1246 

26.40 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1246/30 pro prodej BJ  
          bytového domu Galandova čp. 1243 – 1246 

26.41 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1286/6 pro prodej BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.42 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1286/15 pro prodej BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.43 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1287/8 pro prodej  BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.44 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1287/10 pro prodej  BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.45 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1287/14 pro prodej  BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 
 



26.46 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1288/21 pro prodej  BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.47 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1289/7 pro prodej  BJ  
          bytového domu Španielova čp. 1284 – 1290 

26.48 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 6, Nevanova čp. 1079,  
          Praha 6 – Řepy 

26.49 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 10 o vel. 4+1/L, Socháňova 1126,  
          Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1126/10 

26.50 Žádost změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 29 o vel. 3+1/L, Galandova 1245,  
          Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1245/29 

26.51 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 15 o vel. 3+1/L, Španielova 1284,  
          Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1284/15 

26.52 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 30 o vel. 3+1/L, Galandova 1244,   
            Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1244/30 

26.53 Žádost o vystavení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1154/13 o vel. 3+1/L  
          v domě čp. 1154, Vondroušova ulice a zařazení do privatizace 

26.54 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č. 1 o vel. 1+k.k/L,  
         Španielova 1277, Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce  
         bytové jednotky č. 1277/1 

26.55 Žádost o změnu v nájemní smlouvě k bytu č.15 o vel. 3+1/L,  
          Vondroušova 1156, Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce  
           bytové jednotky č. 1156/15 

26.56 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1201/1 do osobního vlastnictví  
          za nejvyšší nabídku 

26.57 II. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1267/15  
          do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 

26.58 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1138/54 do osobního vlastnictví   
           za nejvyšší nabídku 

26.59 Výběrové řízení na prodej bytové jednotky č. 1137/6 do osobního vlastnictví  
          za nejvyšší nabídku 

26.60 Volný byt č. 47 o vel. 2+k.k. s přísl. v 7. patře domu čp. 1051  
          v Nevanově ul.,  Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.61 Volný byt č. 38 o vel. 2+k.k. s přísl. v 6. patře domu čp. 1093  
          v Žufanově ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.62 Volný byt č. 30 o vel. 1+k.k. s přísl. v 5. patře domu čp. 1119  
           v Bazovského ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.63 Volný byt č. 41 o vel. 2+k.k. s přísl. v 7. patře domu čp. 1120  
           v Bazovského ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.64 Volný byt č. 17 o vel. 1+k.k. s přísl. v 5. patře domu čp. 1195  
          ve Vondroušově ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.65 Volná bytová jednotka č. 1232/34 o vel. 3+1/L ve 12. podlaží domu  
          čp. 1232 v Galandově ulici 

26.66 Volný byt č. 6 o vel. 1+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1099  
          v Žufanově ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.67 Volný byt č. 8 o vel. 2+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1099  
          v Žufanově ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.68 Volný byt č. 30 o vel. 1+k.k. s přísl. v 5. patře domu čp. 1098  
          v Žufanově ul., Praha-Řepy, byt není určen k odprodeji 

26.69 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 35 o vel. 3+1/L  
                 ve 12. podlaží domu čp. 1225 v Makovského ulici  
26.70 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 o vel. 3+1/L  

          ve 4. podlaží domu čp. 1142 v Makovského ulici  
 



26.71 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 31 o vel. 2+kk  
          v 5. Podlaží domu čp. 1138 v Jiránkově ulici 

26.72 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 o vel. 3+1/L 
         v 5. podlaží domu čp. 1281 ve Španielově ulici  

26.73 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18 o vel. 1+kk 
          ve 4. podlaží domu čp. 1118 v Bazovského ulici       

26.74 Nabídkové řízení na pronájem startovacího bytu č. 11 o vel. 1+k.k  
          v ul. Nevanova čp. 1078, Praha 17 – Řepy 

26.75 Vrácení přeplatku z celkové kupní ceny bytových jednotek  
          Socháňova 1132 – 1134 vlastníkům byt. jed. č.1133/4, č. 1133/11, č.1133/16,  
          č. 1134/5, č. 1134/10, č. 1134/15, prodej IV. etapa 

26.76 Zvýšení nájemného za pronájem NP - ateliérů v majetku MČ Praha 17  
          a úprava minimální částky nájemného u nových pronájmů NP 

26.77 Směna pozemků 
26.78 Náměty a připomínky členů ZMČ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                         

 Antonín Kopecký    
 Zástupce starostky MČ Praha 17 


